XT314012 Details PDF
Agastat Relays / TE Connectivity XT314012 Добављач Agastat Relays / TE Connectivity Agastat Relays / TE Connectivity Дистрибутер
OEG Relays / TE Connectivity XT314012 Products Unlimited Transformers & Relays / TE Conn
XT314012
Q-Cee's / TE Connectivity XT314012
XT314012
TE Connectivity's Kilovac Relays XT314012
Agastat Relays / TE Connectivity
Слика може бити репрезентативна. Погледајте
спецификације за детаље о производу.
ПРОИЗВОЂАЧКИ БРОЈ XT314012
ПРОИЗВОЂАЧ Agastat Relays / TE Connectivity
ОПИС RELAY GEN PURPOSE SPDT 16A 12V
СТАТУС БЕЗ ВОДЕ / РОХС СТАТУС Без олова / РоХС
ТЕХНИЧКИ ЛИСТ
УКЉУЧИ НАПОН (МАКС.) 8.4 VDC
ИСКЉУЧИ НАПОН (МИН) 1.2 VDC
ТЕРМИНАТИОН СТИЛЕ Plug In
ПРЕКЛОПНИ НАПОН 400VAC - Max
СЕРИЕС XT, SCHRACK
ОСЛОБАЂАЊЕ ВРЕМЕ 6ms
РЕЛАИ ТИПЕ General Purpose
ПАКОВАЊЕ Tube
ДРУГА ИМЕНА 1887100-2
PB1185
РАДНА ТЕМПЕРАТУРА -40°C ~ 70°C
ОПЕРИТЕ ВРЕМЕ 9ms
ТИП МОНТАЖЕ Socketable
ПРОИЗВОЂАЧ СТАНДАРДНО ВРЕМЕ РАДА 21 Weeks
СТАТУС БЕЗ ВОДЕ / РОХС СТАТУС Lead free / RoHS Compliant
КАРАКТЕРИСТИКЕ Insulation - Class F
ДЕТАЉАН ОПИС General Purpose Relay SPDT (1 Form C) 12VDC Coil Socketable
КОНТАКТ РАТИНГ (ЦУРРЕНТ) 16A
КОНТАКТНИ МАТЕРИЈАЛ Silver Nickel (AgNi)
КОНТАКТ ФОРМУЛАР SPDT (1 Form C)
ВОЛТАЖА КАЛЕМА 12VDC
ТИПЕ ЦОИЛ Non Latching
ОТПОР КОУ 360 Ohms
ПОВЕР ЦОИЛ 400 mW
ЦОИЛ ЦУРРЕНТ 33.3mA
XT314012
Произвођачки број: XT314012
Произвођач / робна марка: Agastat Relays / TE Connectivity
Опис производа RELAY GEN PURPOSE SPDT 16A 12V
Табеле са подацима:
Статус РоХс Без олова / РоХС
Испоручити од Хонг Конг
Схипмент Ваи DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.XT314012.pdf
2.XT314012.pdf
ЗАХТЕВ ЗА ПОНУДУ
Спецификације XT314012
1.XT314012.pdf
2.XT314012.pdf
Повезане ознаке
Релатед Продуцтс
XT350C
Произвођачи:  Hamlin / Littelfuse
Опис:  GDT 350V SURFACE MOUNT
На лагеру:  Out stock
RFQ
XT3120750A
Произвођачи:  Essentra Components
Опис:  BARBED FASTENER 0.894" NYLON BLK
На лагеру:  Out stock
RFQ
XT3120625A
Произвођачи:  Essentra Components
Опис:  BARBED FASTENER 0.783" NYLON BLK
На лагеру:  Out stock
RFQ
XT3550-3R0287-R
Произвођачи:  Bussmann (Eaton)
Опис:  CAP EDLC 275F 3.0V SNAP IN
На лагеру:  80 pcs
RFQ
XT3121250A
Произвођачи:  Essentra Components
Опис:  BARBED FASTENER 1.420" NYLON BLK
На лагеру:  Out stock
RFQ
XT3121000A
Произвођачи:  Essentra Components
Опис:  BARBED FASTENER 1.160" NYLON BLK
На лагеру:  Out stock
RFQ
XT314524
Произвођачи:  Agastat Relays / TE Connectivity
Опис:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 16A 24V
На лагеру:  546 pcs
RFQ
XT3121500A
Произвођачи:  Essentra Components
Опис:  BARBED FASTENER 1.670" NYLON BLK
На лагеру:  Out stock
RFQ
XT350A-B
Произвођачи:  Hamlin / Littelfuse
Опис:  GDT 350V THROUGH HOLE
На лагеру:  Out stock
RFQ
XT3120875A
Произвођачи:  Essentra Components
Опис:  BARBED FASTENER 1.040" NYLON BLK
На лагеру:  Out stock
RFQ
Цопиригхт © 2020. Поуздан дистрибутер електронских компоненти - Ocean-Components.com
Е-маил: Info@Ocean-Components.com
Адреса: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
XT350SM
Произвођачи:  Hamlin / Littelfuse
Опис:  GDT 350V SURFACE MOUNT
На лагеру:  Out stock
RFQ
XT350A
Произвођачи:  Hamlin / Littelfuse
Опис:  GDT 350V THROUGH HOLE
На лагеру:  Out stock
RFQ